
   lfd. Nr. Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 N1 N2 14 15 16 17 18 19

St.-Nr. Fahrer Beifahrer Y 0 4 6 U 6 7 57 86 95 10 R 17 18 19 21 22 23 24 43 69 Punkte St.-Nr.

40 Werner Thölke Monika Thölke x x 2 40

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Nicht gefordert

41 Hans Schmitz Anne Schmitz 0 41

42 Hans-Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel 0 42

43 Thorsten Falk Iris Falk 0 43

44 Heinz-Ulrich Schmitz Andrea Schmitz 0 4444 Heinz-Ulrich Schmitz Andrea Schmitz 0 44

45 Rainer Siebenhaar Wolfgang Kirch 0 45

46 Willy Eisinger Christa Eisinger 0 46

47 Klaus Krüger Irmgard Krüger x 1 47

48 Kunibert Willmes Horst Backmann 0 4848 Kunibert Willmes Horst Backmann 0 48

49 Martin Bartmann Petra Baulig x 1 49

50 Jasper Weiland Juliane Weiland x x x x 4 50

51 Manfred Mirgel Monika Mirgel 0 51

52 H.-Peter Kellershohn Gerd Primnitz 0 52

53 Siegfried Habermann Margit Habermann 0 53

54 Armin Berghaus Helga Berghaus 0 54

55 Lothar Menn Inge Dagres x 1 5555 Lothar Menn Inge Dagres x 1 55

56 Horst Meinerzhagen Marion Meinrezhagen 0 56

57 Ulrich Dörrenhaus Rainer Wakup 0 57

58 Klaus Göllner Elisabeth Göllner x x x x 4 58

59 Christoph Harms Claudia&Robin Harms 0 5959 Christoph Harms Claudia&Robin Harms 0 59

60 Peter Höne Sandra Meinerzhagen 0 60

61 Ulrich Daniel Jean Yves Kösterius x 1 61

62 Carsten Fischer Alfons Baldsiefen x 1 62

63 Harry Schröter Karin Schröter 0 63

64 Britta Brecht Walter Brecht x x 2 64



   lfd. Nr. Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 N1 N2 14 15 16 17 18 19

St.-Nr. Fahrer Beifahrer Y 0 4 6 U 6 7 57 86 95 10 R 17 18 19 21 22 23 24 43 69 Punkte St.-Nr.

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Nicht gefordert

65 Rüdiger Slabbers Christiane Slabbers 0 65

66 Michael Kreuter Uschi Kreuter 0 66

67 Markus Scholemann Leslie Scholemann 0 67

68 Gerd Nagelschmidt Wolfgang Witt x 1 68

69 Hermann Boltzheim Gerd Fey x x x x x x 6 6969 Hermann Boltzheim Gerd Fey x x x x x x 6 69

70 Michael Groß Antje Bachner x 1 70

71 Kurt Philipps Ingrid Philipps 0 71

72 Rainer Brombach Daniel Wendig x 1 72

73 Wolfgang Weber Ingeborg Weber 0 7373 Wolfgang Weber Ingeborg Weber 0 73

74 Ulrich Budde Bruno Gorski x x 2 74

75 Guido Zdriliuk Ina Zdriliuk 0 75

77 Lars Maaßen Michaela Maaßen 0 77

78 Sebastian Slabbers Friederike Slabbers 0 78

79 Normann Neumerkel Gerald Neumerkel x 1 79

80 Hubert Urban Hans-Jürgen Heuser x 1 80

81 Rüdiger Martzian Hartmut Martzian 0 8181 Rüdiger Martzian Hartmut Martzian 0 81

82 Alfred Schmitz Jan Wagner x 1 82

83 Stephanie Wagner David Wagner x 1 83

84 Manfred Horn Silke Horn 0 84

85 Thomas Lohmar Uschi Lohmar x x x x 4 8585 Thomas Lohmar Uschi Lohmar x x x x 4 85



   lfd. Nr. Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

40 Werner Thölke Monika Thölke

Kategorie Tourist 1 2 3 4 5 6 7 N1 8 9 10 11 12 13 SZP1

26 28 29 27 30 31 34 38 39 2 V 4 5 6 Punkte St.-Nr. sec

x 1 40 60,09

Bordkarte 2

Nicht gefordert

41 Hans Schmitz Anne Schmitz

42 Hans-Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel

43 Thorsten Falk Iris Falk

44 Heinz-Ulrich Schmitz Andrea Schmitz

0 41 59,99

0 42 59,99

0 43 59,33

0 44 60,0344 Heinz-Ulrich Schmitz Andrea Schmitz

45 Rainer Siebenhaar Wolfgang Kirch

46 Willy Eisinger Christa Eisinger

47 Klaus Krüger Irmgard Krüger

48 Kunibert Willmes Horst Backmann

0 44 60,03

0 45 61,27

x 1 46 61,19

x x 2 47 59,03

0 48 60,2048 Kunibert Willmes Horst Backmann

49 Martin Bartmann Petra Baulig 

50 Jasper Weiland Juliane Weiland

51 Manfred Mirgel Monika Mirgel

0 48 60,20

0 49 59,17

x x 2 50 61,98

0 51 58,68

52 H.-Peter Kellershohn Gerd Primnitz

53 Siegfried Habermann Margit Habermann

54 Armin Berghaus Helga Berghaus

55 Lothar Menn Inge Dagres

x 1 52 59,25

0 53 61,95

0 54 59,69

0 55 60,4255 Lothar Menn Inge Dagres

56 Horst Meinerzhagen Marion Meinrezhagen

57 Ulrich Dörrenhaus Rainer Wakup

58 Klaus Göllner Elisabeth Göllner

59 Christoph Harms Claudia&Robin Harms

0 55 60,42

0 56 60,43

0 57 61,78

x x x 3 58 60,08

0 59 59,4459 Christoph Harms Claudia&Robin Harms

60 Peter Höne Sandra Meinerzhagen

61 Ulrich Daniel Jean Yves Kösterius

62 Carsten Fischer Alfons Baldsiefen

0 59 59,44

0 60 61,17

0 61 61,50

0 62 70,43

63 Harry Schröter Karin Schröter

64 Britta Brecht Walter Brecht

0 63

x 1 64 61,09



   lfd. Nr. Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

Kategorie Tourist

65 Rüdiger Slabbers Christiane Slabbers

1 2 3 4 5 6 7 N1 8 9 10 11 12 13 SZP1

26 28 29 27 30 31 34 38 39 2 V 4 5 6 Punkte St.-Nr. sec

Bordkarte 2

Nicht gefordert

x 1 65 59,83

66 Michael Kreuter Uschi Kreuter

67 Markus Scholemann Leslie Scholemann

68 Gerd Nagelschmidt Wolfgang Witt

69 Hermann Boltzheim Gerd Fey

0 66 60,64

0 67 61,79

x 1 68 59,32

0 69 62,6069 Hermann Boltzheim Gerd Fey

70 Michael Groß Antje Bachner

71 Kurt Philipps Ingrid Philipps

72 Rainer Brombach Daniel Wendig

73 Wolfgang Weber Ingeborg Weber

0 69 62,60

0 70 65,39

0 71 62,04

0 72 59,60

x x 2 73 62,5673 Wolfgang Weber Ingeborg Weber

74 Ulrich Budde Bruno Gorski

75 Guido Zdriliuk Ina Zdriliuk

77 Lars Maaßen Michaela Maaßen

x x 2 73 62,56

x 1 74 61,63

0 75 61,83

0 77

78 Sebastian Slabbers Friederike Slabbers

79 Normann Neumerkel Gerald Neumerkel

80 Hubert Urban Hans-Jürgen Heuser

81 Rüdiger Martzian Hartmut Martzian

0 78 59,84

0 79 61,59

x x 2 80 77,99

0 81 62,1181 Rüdiger Martzian Hartmut Martzian

82 Alfred Schmitz Jan Wagner

83 Stephanie Wagner David Wagner

84 Manfred Horn Silke Horn

85 Thomas Lohmar Uschi Lohmar

0 81 62,11

0 82 63,47

0 83 59,17

x 1 84 63,91

x 1 85 61,9185 Thomas Lohmar Uschi Lohmar x 1 85 61,91



Kontrollstelle:

Start-Nr.

Radabstand in 

mm

Vorne

Radabstand in 

mm

Hinten

Gesamt 

Differenz in 

mm

Platz
Straf- 

punkte

62 500,00 485,00 15 1 0,00

43 510,00 520,00 30 2 0,01

44 490,00 520,00 30 2 0,01

80 500,00 530,00 30 2 0,01

40 525,00 510,00 35 5 0,04

81 520,00 480,00 40 6 0,05

49 480,00 530,00 50 7 0,06

48 480,00 465,00 55 8 0,07

85 500,00 430,00 70 9 0,08

55 530,00 545,00 75 10 0,09

74 520,00 445,00 75 10 0,09

84 550,00 475,00 75 10 0,09

41 475,00 430,00 95 13 0,12

47 580,00 535,00 115 14 0,13

57 480,00 400,00 120 15 0,14

56 430,00 440,00 130 16 0,15

71 420,00 450,00 130 16 0,15

54 560,00 425,00 135 18 0,17

53 450,00 400,00 150 19 0,18

60 420,00 430,00 150 19 0,18

75 600,00 555,00 155 21 0,20

66 410,00 405,00 185 22 0,21

46 620,00 600,00 220 23 0,22

51 600,00 620,00 220 23 0,22

59 370,00 410,00 220 23 0,22

    14. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 04.08.2012

Schätzaufgabe (Balkenabstand)

11.08.2012 Seite 1 von 2 Gedruckt um: 16:31 Uhr



Kontrollstelle:

Start-Nr.

Radabstand in 

mm

Vorne

Radabstand in 

mm

Hinten

Gesamt 

Differenz in 

mm

Platz
Straf- 

punkte

    14. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 04.08.2012

Schätzaufgabe (Balkenabstand)

61 390,00 385,00 225 26 0,25

52 630,00 640,00 270 27 0,26

70 350,00 380,00 270 27 0,26

72 325,00 375,00 300 29 0,28

42 670,00 640,00 310 30 0,29

67 660,00 655,00 315 31 0,30

65 350,00 330,00 320 32 0,31

78 670,00 650,00 320 32 0,31

79 330,00 320,00 350 34 0,33

73 650,00 705,00 355 35 0,34

64 320,00 315,00 365 36 0,35

50 700,00 705,00 405 37 0,36

58 740,00 740,00 480 38 0,37

83 220,00 160,00 620 39 0,38

45 830,00 825,00 655 40 0,39

68 100,00 100,00 800 41 0,40

Bemerkungen: Kleinster Differenzwert =1.Platz, usw., bis  größter Differenzwert =letzter Platz! 

Die Punkte werden wie folgt verteilt: Für jeden Platz gibt es 0,01 Strafpunkte.
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